
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 기후변화대응지원단

부서: 기후변화대응지원단
정책: 기후변화대응선도
단위: 기후변화대응정책지원 (단위:천원)

기후변화대응지원단 2,113,140 37,656 2,075,484

기후변화대응선도 2,083,600 27,000 2,056,600

기후변화대응정책지원 133,800 27,000 106,800

기후변화대응 정책개발 및 홍보 61,800 27,000 34,800

201 일반운영비 59,800 25,000 34,800

01 사무관리비 24,800 25,000 △200

○ 기후변화 대응 농업연구단지 홍보물 제작
등 20,000

○ 기후변화대응지원단 무인경비 용역
1,800

○ 기후변화 대응 농업연구단지 조성 자문단
운영 3,000

03 행사운영비 35,000 0 35,000

○ 농식품 기후변화대응 포럼 등 행사
35,000

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○ 기후변화대응 농식품분야 시책추진
2,000

저탄소 농산물 인증 활성화 교육 20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○ 저탄소 농산물 인증 활성화 교육
20,000

저탄소 농산물 홍보 및 소비 촉진 행사 30,000 0 30,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

03 행사운영비 30,000 0 30,000

○ 저탄소 농산물 홍보 및 소비 촉진 행사
30,000

저탄소 농산물 브랜드 개발 22,000 0 22,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

○ 저탄소 농산물 브랜드 개발
22,000

기후변화대응거점육성 1,949,800 0 1,949,800

기후변화 대응 연구기반 조성 195,000 0 195,000

401 시설비및부대비 195,000 0 195,000

01 시설비 195,000 0 195,000

○ 전남도 지역특화과수 지원센터 소규모환
경영향평가 용역 45,000

○ 전남도 지역특화과수 지원센터 재해영향
성 평가 용역 150,000

기후변화대응 농업연구단지 조성 1,754,800 0 1,754,800

401 시설비및부대비 1,754,800 0 1,754,800

20,000,000원*1식

150,000원*12월

3,000,000원*1식

35,000,000원*1식

2,000,000원

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

22,000,000원*1식

45,000,000원*1식

150,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
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비교증감

부서: 기후변화대응지원단
정책: 기후변화대응선도
단위: 기후변화대응거점육성 (단위:천원)

01 시설비 1,749,800 0 1,749,800

○ 해남군 기후변화대응 농업연구단지 조성
군관리계획 용역(2차분)

349,800

○ 해남군 기후변화대응 농업연구단지 조성
실시설계 용역 400,000

○ 해남군 기후변화대응 농업연구단지 조성
토지 및 지장물 보상비

1,000,000

03 시설부대비 5,000 0 5,000

○ 기후변화대응 농업연구단지 조성 부대비
5,000

행정운영경비(기후변화대응지원단) 29,540 10,656 18,884

기본경비(기후변화대응지원단) 29,540 10,656 18,884

기본경비(기후변화대응지원단) 9,380 0 9,380

201 일반운영비 7,000 0 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

○ 부서운영비(총액) 7,000

203 업무추진비 2,380 0 2,380

02 정원가산업무추진비 280 0 280

○ 기후변화대응지원단(정원7명)
280

04 부서운영업무추진비 2,100 0 2,100

○ 부서운영업무추진비(정원7명)
2,100

기본경비(운영지원팀) 12,960 10,656 2,304

201 일반운영비 5,760 3,456 2,304

01 사무관리비 5,760 3,456 2,304

○ 운영지원팀 업무추진 급량비
5,760

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

○ 기본 국내여비 7,200

기본경비(시설조성팀) 7,200 0 7,200

201 일반운영비 2,880 0 2,880

01 사무관리비 2,880 0 2,880

○ 시설조성팀 업무추진 급량비
2,880

202 여비 4,320 0 4,320

01 국내여비 4,320 0 4,320

○ 기본 국내여비 4,320

349,800,000원*1식

400,000,000원*1식

1,000,000,000원*1식

5,000,000원*1식

7,000,000원

280,000원

175,000원*12월

5,760,000원

7,200,000원

2,880,000원

4,320,000원


